(
PROTOCOLO Nº: 07805/2013     DATA: 02/08/2013     HORA: 14:59     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 04397/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal a realização de estudos para alterar itinerário de ONIBUS URBANO no Bairro Cruzeiro do sul.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizado estudo para alterar itinerário de ONIBUS URBANO no Bairro Cruzeiro do sul

Justificativa:

O itinerário da linha de ônibus passa pelas Ruas do bairro Cruzeiro do Sul, saindo do terminal urbano sentido bairro nos horários 09:50 e 16:50 passe pela rua da Base da Guarda Municipal e Creche Municipal do bairro .
                       Portanto solicitamos com a máxima urgência o serviço acima supracitado.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 01 de agosto de 2013.

Felipe Sanches
-vereador-

image1.jpeg